
Obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7,  902 14 Pezinok 

 

___________________________________________________________________________ 
Zákazka - ,,Kontajnerové stanovištia Pezinok  2013,,                                                                                                                             1/ 3 

 

 

 

Výzva na predkladanie cenovej ponuky  
 
 

Zákazka  
v zmysle § 9 ods. 9, v prechodnom období, podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len “zákon”) 
 
 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
       Verejný obstarávateľ: MESTO PEZINOK 
       Sídlo:                           Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
       Štatutárny zástupca:    Mgr. Oliver Solga 
       IČO:                     00 30 50 22 
       Kontaktné miesto:       Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
       Kontaktná osoba vo veciach technických: 

                                -  Ing. Ľubica Mezeiová, telefón: 033/690 1400 
                                    E- mail:               lubica.mezeiova@msupezinok.sk 
                                     
                                 - Ing. Andrej Farkaš, telefón.: 033/690 1401 
                                    E- mail:            andrej.farkas@msupezinok.sk                      
  

2. Predmet zákazky:  
     ,,Kontajnerové stanovištia Pezinok – 2013,,           
                               
3. Opis predmetu zákazky :    

Vo vybraných častiach mesta Pezinok budú vybudované spevnené plochy pre odstavovanie  
kontajnerov objemu 1100 l na komunálny odpad, ktoré sú v súčasnosti v nevyhovujúcom stave 
a mieste. Dielo bude vykonané v zmysle výkazu výmer a doplňujúcim podkladom je projektová 
dokumentácia.   

     Druh zákazky: stavebné práce 
 
 4.  Podmienky financovania predmetu obstarávania: 
      Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa . 
      Fakturácia – faktúra bude vystavená po dokončení diela a protokolárnom odovzdaní. 
      Splatnosť faktúry je do  30 dní od doručenia faktúry obstarávateľovi. Preddavok     
      sa neposkytuje. 
 
  5.  Predpokladaná hodnota predmetu zákazky:  
       do 20 800 eur bez DPH 
 
  6.  Podmienky účasti uchádzačov vo verejnom obstaraní: 
       Uchádzač predloží do súťaže: 
      - doklad o oprávnení podnikať v predmete zákazky (fotokópia)  
      - ocenený výkaz výmer pre jednotlivé kontajnerové stanovištia KS 120, KS 105, KS 

125, KS 106, KS 119, KS 116, KS 121, KS VS1, KS VS2, KS VS3 a cena spolu za 
všetky objekty, kde bude zahrnutá kompletná dodávka stavebných a všetkých 
ostatných prác súvisiacich s touto zákazkou napr.(náklady na energie, dopravu a pod.). 
Uchádzač ocení aj tie práce, ktoré nie sú uvedené vo výkaze výmer ale sú potrebné 
k vykonaniu predmetu zákazky a zoznam takýchto prác rozpíše na samostatný list. 



Obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7,  902 14 Pezinok 

 

___________________________________________________________________________ 
Zákazka - ,,Kontajnerové stanovištia Pezinok  2013,,                                                                                                                             2/ 3 

 

 

        
7.  Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

 Lehota na predloženie ponuky je určená do:  12.11.2013 – do 11.00 hod 
      Ponuky sa predkladajú v listinnej podobe, musia byť doručené v uzatvorených obálkach      

 a označené : ,,Kontajnerové stanovištia Pezinok  2013,,  - „NEOTVÁRAŤ“.   
V ľavom hornom rohu s označením názvu/mena a adresy uchádzača. 
 Obálky zaslať na adresu: Mesto Pezinok, 
                                          Radničné námestie 7 
                                          902 14 Pezinok     

 
 8.  Kritéria na hodnotenie ponúk: 
      Najnižšia cena za kompletnú zákazku celkom. Víťazom sa stane uchádzač, ktorého ponuka bude  
      najnižšia zo všetkých predložených ponúk zadávanej zákazky. 
          
9. Lehota dodania zákazky 

       Predpokladané termíny: 
       Odovzdanie staveniska: do 2 dní od nadobudnutia  účinnosti zmluvy 

       Začatie stavebných prác: najneskôr do 2 dní od odovzdania staveniska 

       Predpokladaný termín ukončenia prác: do dvoch - troch týždňov  

 
10. Doplňujúce informácie 

a) Zariadenie staveniska, oplotenie staveniska vybuduje zhotoviteľ a musí byť zahrnuté 
v cenovej ponuke zhotoviteľa . 

b) Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili 
okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo rozdeliť uvedený predmet obstarávania v zmysle 
objektov vo výkaze výmer  na viac etáp s možnosťou realizovať ostatné časti objektov až 
v roku 2014.    

d) V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 
obstarávateľa,  verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

e) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť 
zmluvu s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia 
výzvy nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 46 zákona č.    
25/2006 Z.z 

f) Súťažné podklady ( Výkaz výmer, projektová dokumentácia)  sú k dispozícii  na MsÚ 
Pezinok, odd. investičnej výstavby, realizácie a ÚP – Ing. Andrej Farkaš, II. poschodie, 
kanc. č. 35, tel.: 033/6901401, e-mail: andrej.farkas@msupezinok.sk 

g) Prílohou výzvy je Výkaz výmer 
 
11. Typ zmluvy 

         Zmluvu o dielo predloží verejný obstarávateľ úspešnému uchádzačovi  
 
 12. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 
       04.11.2013        
    
 
                                                                                             Ing. Ľubica Mezeiová 
                                                                                                    VOIVRaÚP 
 



Obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7,  902 14 Pezinok 

 

___________________________________________________________________________ 
Zákazka - ,,Kontajnerové stanovištia Pezinok  2013,,                                                                                                                             3/ 3 

 

 

 


